- 2 -
	Бюро стандартизации
электросвязи
	[image: logo_R_]

	Женева, 27 июля 2012 года
	Осн.:
	Циркуляр 305 БСЭ
COM 13/TK

	–	Администрациям Государств – Членов Союза

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	[bookmark: _GoBack]+41 22 730 5126
+41 22 730 5853
tsbsg13@itu.int
	Копии:
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ‑Т
–	Председателю и заместителям председателя 13‑й Исследовательской комиссии
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Неутверждение проекта новой Рекомендации МСЭ‑Т Y.2770

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В соответствии с Циркуляром 260 БСЭ от 2 марта 2012 года настоящим информирую Вас о том, что 31 Государство – Член Союза, принимавших участие в последнем собрании 13‑й Исследовательской комиссии, не утвердили текст проекта новой Рекомендации МСЭ‑Т Y.2770 на пленарном заседании, состоявшемся 15 июня 2012 года. Вместе с тем, было принято решение направить этот документ на ВАСЭ-12. Таким образом, утверждение проекта новой Рекомендации МСЭ‑Т Y.2770 передается ВАСЭ-12 (Документ 30/ВАСЭ-12), как изложено в разделе 14.1 Отчета COM 13 – R 47 13-й Исследовательской комиссии МСЭ-Т, размещенного по адресу: http://www.itu.int/md/T09-SG13-R-0047/en
2	Название новой Рекомендации МСЭ-Т, которая не была утверждена, приводится ниже:
Рекомендация МСЭ‑Т Y.2770 "Требования к углубленной проверке пакетов в сетях последующих поколений".
3	Основанием для неутверждения Рекомендации МСЭ‑Т Y.2770 является возражение одного Государства-Члена, как изложено в разделе 14.1 Отчета COM 13 – R 47 13-й Исследовательской комиссии МСЭ-Т, размещенного по адресу: http://www.itu.int/md/T09-SG13-R-0047/en.
С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
	Place des Nations
	Telephone	+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:	itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax	Gr3:	+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
		www.itu.int

	Switzerland
		Gr4:	+41 22 730 65 00

P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\300\305R.docx (305381)	02.08.12	02.08.12
image1.jpeg
MexayHapoaHbIi
coio3
3NeKTPOCEA3N